

Instalatérství Fanta

322 00 Plzeň

IČO : 13893688

DIČ : CZ6311022344

Mobil

E mail:

**Cenový návrh na havarijní oprava
čerpací pro ZOO a BZ m. Plzně p.o.**

stanice (vila - vodárna)

materiál	počet		cena/kus	celkem
nádrž - zásobník 4,5m3	2	ks	16 900,00	33 800,00
oprava doprav, čerpadla Grundfos s vestavěnou řídicí jednotkou	1	ks		44 500,00
vyrovnávací tlak. nádoba 1001-DE-E	1	ks	5 812,00	5 812,00
Mawe spínač	2	ks	1 863,00	3 726,00
Maře sonda 15+5	2	ks	1 099,00	2 198,00
bronz odbočka 23130	1	ks	1 222,00	1 222,00
bronz vsuvka 23280	1	ks	432,00	432,00
bronz reukce 2"/5/4"	1	ks	364,00	364,00
MS ventil MF5/4"	1	ks	640,00	640,00
ventil kul. s odv. 1 KE261 DN25	1	ks	329,00	329,00
vodárna díl IF plovák sp.15 m/A05	2	ks	530,01	1 060,02
vodárna díl IF plovák sp.20 m/A05	1	ks	600,02	600,02
těs.PN10-40 DN25-71x34x2	2	ks	12,95	25,90
PPR trubka Unibeta 63*7,1 S4	4	m	314,30	1 257,20
PPR koleno 63	3	ks	115,40	346,20
PPR volná příruba 50	2	ks	386,20	772,40
PPR lemový nákrůžek 50	2	ks	59,00	118,00
šroub čer. M16x70	8	ks	16,38	131,04
matice čer. M16	8	ks	2,72	21,76
podložky MIS	8	ks	0,57	4,56
PPR zás. Vnější 50*6/4	4	ks	606,90	2 427,60
PPR koleno 50	2	ks	64,60	129,20
PPR redukce 50*40 č.I	1	ks	46,80	46,80
PPR nátrubek 50	1	ks	40,10	40,10
ventil kul. MF 5/4 FIV.8364	1	ks	510,60	510,60
MS-S přechod vnější 40*5/4"	2	ks	354,87	709,74
bronz redukce 6/4*5/4 3241	3	ks	163,59	490,77
nerez redukce 325 2"x6/4"	1	ks	212,47	212,47
objímka LUPJ 40-43 5/4" M8 Rab	6	ks	11,70	70,20
PPR trubka Unibeta 40*4,5 S4	8	m	126,80	1 014,40
PPR koleno 40	8	ks	28,10	224,80
zahr.hadice Aquaspiro PVC sací 2" zahr.M.	7	m	126,57	885,99
nástěný držák na hadice ventil redukční k ohříváči 1/2"	1	ks	105,12	105,12
	1	ks	465,00	465,00

PP-S zátka 40	2	ks	79,00	158,00
PPR nástěnný kom. 20*1/2	2	ks	245,90	491,80
PPR záslepka vnitř. 20	4	ks	11,40	45,60
nerez vsuvka red. 341 3/4"x1/2"	2	ks	50,91	101,82
těs. PN10-40 DN32-82x43x2	4	ks	14,80	59,20
ventil zpětný celomosaz 6/4"	1	ks	493,92	493,92
bronz redukce 6/4*5/4 3241	1	ks	163,59	163,59
MS-S přechod vnější 40*5/4"	1	ks	354,87	354,87
MS-S kol. přech. vněj. 40*5/4	1	ks	495,03	495,03
PPR odb red.40*32	1	ks	76,50	75,50
MS-S kol. přech. Vnit. 32*1"	1	ks	281,45	281,45
PPT trubka 40 PN15	4	m	109,80	439,20
PPR odb. red. 40*32	1	ks	76,50	76,50
ventil kul. s odv. 1 R250 DS	2	ks	517,00	1034,00
PPR zás. vnější 32*1	4	ks	173,30	693,20
MS-S přechod vnější 32*1"	2	ks	205,80	411,60
objímka LUPJ 32-35 1" M8 Rab	10	ks	10,90	109,00
obj. šroub kombi 8 cm Rab	20	ks	2,20	44,00
obj. šroub kombi 7 cm Rab	20	ks	1,90	38,00
obj. šroub kombi 13 cm Rab	10	ks	5,40	64,00
hmoždinka RAB MULT 10x50	50	ks	3,32	166,00
PPR koleno 32	10	ks	15,00	150,00
PPR kol. zás. Vnitřní 32*1	1	ks	194,80	194,80
PPR koleno č. 1 32	5	ks	23,60	118,00
zahr. P.adaptér 1 DY8028	1	ks	20,00	20,00
bronz redukce 1*3/4 3241	1	ks	74,61	74,61
	1	ks	326,76	326,76

ventil výtok K-3T 3/4 bez PO

materiál celkem

111 374,34

práce

36 000,00

celkem za dílo bez DPH

147 374.34

vyhotovil: Fanta Josef